

ESCOLA DR DJALMA DA CUNHA BATISTA
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM


Modalidade: EDITAL CONVITE Nº: 04/2018

Data e hora de abertura: Dia 30/10/2018 às 09h00min h

Objeto: Material expediente e consumo, recarga de gás,

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE											
				JTI LTDA (ME)		M.C.LONGUI LTDA-ME		M.B. OLIVEIRA - ME							
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
01	Apagador para quadro branco pacote com 12	Uni	04	68,20	272,80	68,50	274,00	70,00	280,00						
02	Clips nº2/0 galvanizado	Uni	15	3,80	57,00	3,90	58,50	4,50	107,50						
03	Clips nº3/0 galvanizado	Uni	10	5,10	51,00	5,50	55,00	5,90	59,00						
04	Grampeador de mesa 26/6	Uni	07	13,10	91,70	13,50	94,50	14,00	98,00						
05	Fita dupla face 20 m x 5 mm	Uni	10	9,00	90,00	9,00	90,00	11,00	110,00						
06	Estilete largo 18 mm cabo plástico com guia de aço	Uni	11	3,10	34,10	3,50	38,50	4,20	46,20						
07	Fita adesiva transparente	Uni	10	5,00	50,00	5,00	50,00	5,90	59,00						
08	Fita dupla face larga	Uni	10	10,69	106,90	10,90	109,00	11,00	110,00						
09	Fita dupla face fina com 10 rolos	Uni	10	48,25	482,50	48,50	485,00	49,00	490,00						
10	Papel A4 caixa com 10 resmas	Cx	10	280,30	2.803,00	281,99	2.819,90	281,00	2.810,00						
11	Folha de isopor 15mm	Uni	20	4,50	90,00	4,15	83,00	4,60	92,00						
12	Folha de isopor 20mm	Uni	15	9,00	135,00	8,38	125,70	10,50	157,50						
13	Caneta para quadro branco recarregável QB - Azul	Uni	10	8,00	80,00	8,00	80,00	9,80	98,00						

Alcides *Dotrima*



14	Caneta para quadro branco recarregável QB - Vermelho	Uni	03	7,70	23,10	8,00	24,00	8,00	24,00						
15	Grampo para grampeador 22/6	Uni	04	7,60	30,40	7,90	31,60	8,50	34,00						
16	Folhas de cartolina amarela	Uni	49	1,50	73,50	1,15	56,35	2,00	98,00						
17	Marcador permanente preto	Uni	20	7,00	140,00	6,45	129,00	8,00	160,00						
18	Marcador permanente vermelho	Uni	20	7,00	140,00	6,30	126,00	8,00	160,00						
19	Lápis preto caixa com 144 unidades	Cx	05	49,60	248,00	49,90	249,95	51,00	255,00						
20	Pistola para bastão de cola quente grossa	Uni	03	22,00	66,00	22,99	68,97	23,00	69,00						
21	Giz Branco com 40 caixinhas de 64 palitos	Cx	03	108,00	324,00	108,50	325,50	110,00	330,00						
22	Folhas de cartolinas brancas	Uni	50	1,30	65,00	1,30	65,00	2,00	100,00						
23	Folhas de cartolinas vermelhas	Uni	50	1,80	90,00	1,56	78,00	2,00	100,00						
24	Folhas de cartolinas azuis	Uni	50	1,80	90,00	1,32	66,00	2,20	110,00						
25	Folhas de cartolinas verdes	Uni	50	1,80	90,00	1,32	66,00	2,20	110,00						
26	Folhas de E.V.A com glitter Azul	Uni	30	10,00	300,00	9,56	286,80	11,00	330,00						
27	Folhas de E.V.A com glitter Vermelha	Uni	30	10,00	300,00	9,45	283,50	11,00	330,00						
28	Folhas de E.V.A com glitter Verde	Uni	30	10,00	300,00	9,39	281,70	11,00	330,00						
29	Folhas de E.V.A com glitter Rosa	Uni	30	10,00	300,00	9,56	286,80	11,00	330,00						
30	Folhas de E.V.A com glitter Amarela	Uni	30	10,00	300,00	9,58	287,40	11,00	330,00						
31	Folhas de E.V.A com glitter Branca	Uni	30	10,00	300,00	9,39	281,70	11,00	330,00						
32	Folhas de E.V.A com glitter Laranja	Uni	30	10,00	300,00	9,48	284,40	11,00	330,00						

Okar

de Debinou

[Handwritten signature]

33	Folhas de E.V.A com glitter Pink	Uni	30	10,00	300,00	9,56	286,80	11,00	330,00						
34	Folhas de E.V.A com glitter preto	Uni	30	10,00	300,00	9,45	283,50	11,00	330,00						
35	TNT rolo com 100 metros vermelho	Uni	02	135,00	270,00	132,20	264,40	137,00	274,00						
36	TNT rolo com 100 metros azul	Uni	02	135,00	270,00	132,20	264,40	137,00	274,00						
37	TNT rolo com 100 metros preto	Uni	02	135,00	270,00	132,20	264,40	137,00	274,00						
38	TNT rolo com 100 metros amarelo	Uni	02	135,00	270,00	132,20	264,40	137,00	274,00						
39	TNT rolo com 100 metros branco	Uni	02	135,00	270,00	132,20	264,40	137,00	274,00						
40	TNT rolo com 100 metros verde	Uni	02	135,00	270,00	132,20	264,40	137,00	274,00						
VALOR TOTAL			4.760,50		4.994,05		-								

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 002/2012. Publicado no D.O.E. nº 10.847, de data 23/07/2012 classificamos pelo critério de menor preço por item a empresa: JTI LTDA com o valor de R\$ **4.760,50** (Quatro mil setecentos e sessenta reais e cinquenta centavos), a empresa M.C.LONGUI LTDA-ME com o valor de R\$ **4.994,05** (Quatro mil novecentos e noventa e quatro reais e cinco centavos).

PRAZO DE ENTREGA: 5 (cinco) dias

VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 dias

FORMA DE PAGAMENTO: cheque nominal

Alu *Debima*



